2017 年 9 月 12 日
各 位

石油資源開発株式会社

ハリケーン「ハービー」被害に対する義援金について （お知らせ）

 2017 年 8 月 25 日（現地時間）に米国テキサス州に上陸したハリケーン「ハービー」により被災され

た皆さまに、謹んでお見舞い申しあげます。

 石油資源開発株式会社（JAPEX、以下「当社」）は、このたびのハリケーンで発生した甚大な被害から

の復旧、復興の支援を目的に、米国テキサス州イーグル・フォード地区におけるシェールオイル開発プ

ロジェクトに参画する、当社在外連結子会社の Japex (U.S.) Corp.を通じ、米国赤十字社に対して 4 万ド

ル（約 440 万円）の義援金を拠出することを決定しましたので、お知らせいたします。

 被災地の一日も早い復旧と復興を、心よりお祈り申しあげます。

以 上